
Den 13 december var en historisk dag. Då tågade ett 
långt led av hästar med barn och ungdomar både på 
ryggen och bredvid sig in i vårt ridhus. Efter ett god-
kännande från kommunen bara någon dag innan 
fick vi för första gången använda vårt ridhus. 
  Det blev ett festligt luciafirande med sång och 
musik, fika och en stor publik. Hästarna var super-
coola, trots att det för några var första gången de var 
i ett ridhus. Vilken härlig känsla, vi gjorde det!

Ridläger på jullovet
Nu har vi använt ridhuset i några månader, och 

Ridhus-
projektet

Nyhetsbrev februari 2026

Vintern 2026 - vi rider inne!
Iskalla vindar, snö i drivor och frusna paddockar. Precis lagom till att vintern slog till kunde 
vi börja använda vårt ridhus. Och det känns fantastiskt!

är otroligt nöjda. Det har varit till stor hjälp för att 
hålla igång verksamheten och hästarna när vintern 
varit hård och lång. Vi kunde till och med ha ett 
ridläger på jullovet! Och det är inte bara våra egna 
elever och privathästryttare som kan dra fördel av 
byggnaden. Vi har även ryttare som har löst rid-
huskort och åker till oss för att rida, och har haft 
ridlärare som kommit till ridklubben för att hålla 
träningar. 
  Vi ser också redan att fler målgrupper hittar till 
oss. Som Anders Gunnarsson som vid 72 års ålder 
börjat rida i vår nya omstartsgrupp för vuxna. Ett av 
våra mål med ridhuset var just att attrahera en äldre 
målgrupp, så det känns ju extra roligt. Anders och 

Ridlärarna Ronja Finnilä och Cilla Wallin trivs i det nya 
ridhuset. Foto: Gabriel Berndtsson, Lysekilsposten.

Anders Gunnarsson valde vid 72 års ålder att återuppta 
sitt gamla intresse. Beslutet togs när ridhuset stod klart.



Projektet är möjligt tack vare alla sponsorer och bidragsgivare!

omstartsgruppen har även blivit uppmärksammad med 
artikel i Lysekilsposten och intervjuad i P4 Väst.

Nästan i mål - nu spurtar vi tillsammans!
Vi har fortfarande några saker som ska på plats i rid-
huset, till exempel de stora speglarna som är tänkta att 
sitta på bortre kortsidan. Innan vi sätter upp dem har 
vi bett de som använder ridhuset mest att komma med 
synpunkter på placeringen så att vi är säkra på att blir 
bra.
  Samtidigt fortsätter arbetet med den tredje delen av 
bygget, vår isolerade samlingslokal med kök, toaletter 
och omklädningsrum. Vi har kommit en bra bit med att 
resa väggar och dra el. 
  I slutet av november fick vi ett viktigt besked från 
Thordénstiftelsen. De stödjer Skaftö ridklubb med 600 
000 kronor, vilket är det högsta bidraget som delas ut 
till en förening i höst. Det betyder att vi är väldigt nära 
att kunna finansiera hela den tredje etappen av bygget. 
Men vi för att bli helt klara behöver vi få in drygt 500 
000 till. Vi jobbar hårt med fler ansökningar till orga-
nisationer och stiftelser, och vi kommer att ordna fler 
aktiviteter och evenemang för att samla in pengar. Men 
vi kommer att behöva hjälp att få ihop det sista genom 
att ni kommer med goda idéer och hjälpsamma händer. 
Tillsammans fixar vi det här!


